Муниципальный  район  «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_09_» ___06___  2022 г.                                                                № __342__
с. Красный Чикой

О проведении мониторинга качества общего образования детей с ограниченными возможностями здоровья по итогам 2021-2022
 учебного года

На основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:

1. Провести мониторинг качества общего образования детей с ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных учреждениях Красночикойского района 10 июня 2022 года.
2. Назначить экспертами мониторинга качества общего образования детей с ограниченными возможностями здоровья по итогам 2021-2022 учебного года Жукову Екатерину Петровну, педагога-психолога управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район», и Никончук Анастасию Викторовну, главного специалиста управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».
3. Экспертам осуществить наблюдение и оценивание результатов мониторинга.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» Н.В.Трофимову.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                  А.Т. Грешилов